CELSO FLORÊNCIO DE SOUZA, Prefeito do Município de Jacareí, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e especificamente 
pela Lei nº 6697, de 26 de dezembro de 2024,
DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto em diversas Secretarias Municipais, um crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 6.852.906,00 (Seis milhões, 
oitocentos e cinquenta e dois mil, novecentos e seis reais), destinado ao 
reforço das seguintes dotações orçamentárias:

16-02.02.0104.122.0017.2035 
-3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica

+ R$                   209.000,00 

280-02.05.0212.365.0004.2282 
-3.3.50.39.00 - Outros Serviços de